КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      22.03.2024                        № 1132-п

Об утверждении состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав Беловского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-

ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних», Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях, Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от

17 января 2005 года №11-ОЗ «О системе профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в Кемеровской области», Примерным

положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав,

утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации

от 6 ноября 2013 года № 995, Положением о муниципальных комиссиях по

делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным коллегией

Администрации Кемеровской области от 29 мая 2017 года № 241,

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Беловского городского округа.

2. Постановление Администрации  Беловского городского округа  от 14

марта 2023 года № 734-п «Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Беловского городского округа»

признать утратившим силу.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить постановление

2

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа              А.В. Курносов

3

Утвержден

Постановлением Администрации

Беловского  городского  округа

от 22.03.2024 № 1132-п

СОСТАВ  КОМИССИИ

ПО ДЕЛАМ  НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И  ЗАЩИТЕ  ИХ ПРАВ

БЕЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Председатель комиссии

Овчинникова  - первый заместитель Главы Беловского

Гульнара Вагизовна     городского  округа

Заместители председателя комиссии

Худяков    - начальник административно-правового отдела

Михаил Вениаминович     Администрации Беловского городского округа

Чурилова  - начальник отдела по обеспечению

Элина Валериевна   деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

  Администрации Беловского городского округа

Ответственный секретарь комиссии

Чувашова  - начальник отдела по обеспечению

Яна Владимировна   деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

  Администрации Беловского городского округа

Члены комиссии

Аверкина       - начальник управления опеки и попечительства

Ольга Михайловна     Администрации Беловского городского округа

Аксанова      - начальник Управления культуры Администрации

Алина Евгеньевна    Беловского городского округа

Баранова          - ведущий эксперт отдела реализации проектов и

Елена Григорьевна           программ в сфере патриотического воспитания

граждан Росдетцентра (по согласованию)

4

Дьякова           - заместитель начальника ОПДН ОУУП и ПДН

Татьяна Александровна  Отдела МВД России «Беловский»

  (по согласованию)

Вагина    - врач-психиатр Беловского психоневрологического

Римма Михайловна диспансера (по согласованию)

Ванина     - заместитель руководителя следственного отдела

Татьяна Сергеевна      по городу Белово следственного управления

    Следственного Комитета Российской Федерации по

    Кемеровской области - Кузбассу (по согласованию)

Варламов       - начальник Отдела МВД России «Беловский»

Андрей Владимирович      (по согласованию)

Вечканкина     - главный специалист по организационно-

Евгения Анатольевна методической работе муниципального казенного

учреждения «Организационно-методический центр

Управления культуры» (по согласованию)

Гусарова        - председатель Комитета социальной защиты

Светлана Владимировна населения Беловского городского округа

Ивашко      - начальника управления молодежной политики,

Илья Васильевич  физической культуры и спорта Администрации

 Беловского городского округа

Косвинцева     - директор ГКУ «Центр занятости населения

Елена Петровна  г. Белово» (по согласованию)

Кулебакина       - начальник отдела трудоустройства ГКУ «Центр

Елена Петровна  занятости населения г. Белово» (по согласованию)

Леоненко     - начальник  ОДН ЛО МВД России на ст. Белово

Кристина Витальевна (по согласованию)

Меленко     - директор Центра социальной помощи семье и

Алла Георгиевна детям (по согласованию)

Наруджимова     - начальник Управления образования

Марина Владимировна       Администрации Беловского городского округа

5

Прокудина     - специалист отдела психологической помощи

Лариса Геннадьевна       семье, подростку и молодежи МБУ «Центр

молодежной политики и туризма города

Белово»  (по согласованию)

Сеничкина           - главный специалист отдела по обеспечению

Александра Сергеевна  деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

  Администрации Беловского  городского округа

Торчинская         - главный специалист Муниципального казенного

Альбина Григорьевна      учреждения «Центр комплексного

    сопровождения образования города Белово»

    (по согласованию)

Штоппель       - главный специалист отдела по обеспечению

Наталья Викторовна       деятельности комиссии по делам

   несовершеннолетних и защите их прав

   Администрации Беловского  городского округа

Шутова - начальник филиала г. Белово ФКУ УИИ

Наталья Сергеевна  ГУФСИН России по Кемеровской области

 (по согласованию)